
汾西供水管理中心购置闸机项目谈判采购公告

山西衡宇招标代理有限公司受山西汾河灌溉管理有限公司的委

托，就汾西供水管理中心购置闸机项目进行谈判采购活动，欢迎符合

本项目资格条件的供应商参加。

一．项目名称：汾西供水管理中心购置闸机项目

二．项目编号：HYZB-2024029

三．采购内容：为保障春浇供水工作顺利开展，山西汾河灌溉管

理有限公司汾西供水管理中心需购置闸机 37套。本次采购共一个包，

具体采购范围所应达到的具体要求，以本谈判文件中商务、技术和服

务的相应规定为准；

交货时间：合同签订后十日内；

交货地点：采购人指定地点。

四．供应商资格条件：

1.供应商应为在中华人民共和国境内依法注册的法人企业，具备

工商管理部门颁发的营业执照，能独立承担民事责任；

2.供应商应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.供应商应具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

4.供应商应具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5.供应商参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违

法记录；

6.供应商单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单

位，不得同时参加本项目同一标包的投标；



7.不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商；“国家企业

信用信息公示系统”网站(http://www.gsxt.gov.cn)中被列入严重违

法失信企业名单和经营异常名录的供应商；

8.法律法规规定的其他条件。

五.谈判文件发售时间及地点：

1、发售时间：2024 年 01 月 30 日至 2024 年 02 月 01 日（北京

时间 8:30-11:30,14:00-17:00）；

2、发售地点：山西省太原市长风街 113 号千禧大厦 16层衡宇招

标办公室；

3、谈判采购文件售价：人民币伍佰元整，现金支付，谈判采购

文件售后不退。

六．供应商购买谈判文件须携带的资料：

①营业执照（副本）；

②基本账户银行开户许可证或基本存款账户信息；

③未被工商行政管理机关在全国企业信用公示系统中列入严重

违法失信企业名单截图和经营异常名录截图，未被“信用中国”网站

列入失信被执行人名单截图和重大税收违法案件当事人名单截图；

④法定代表人身份证明书；

⑤如授权代表报名，需提供授权委托书（委托书须附法定代表人

及受托人身份证复印件）。

须持以上资料的原件及一套加盖单位公章的复印件现场领取采



购文件。潜在供应商须对所提供资料的真实性负责，采购人如发现存

在虚假行为，采购人要求潜在供应商书面澄清，未澄清前，对其资格

不予认定。

七.响应文件提交截止时间及递交地点：

1、响应文件提交截止时间：2024 年 02 月 04 日 15:00。

（响应文件提交截止时间后送达或提交的文件将被拒收）

2、响应文件递交地点：山西省太原市长风街 113 号千禧大厦 16

层会议室。

八.谈判时间及地点：

1、谈判时间：2024 年 02 月 04 日 15:00。

2、谈判地点：山西省太原市长风街 113 号千禧大厦 16层会议室。

3、届时请供应商的法定代表人或其授权的供应商代表出席谈判

会议。

九.发布媒介

本公告在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》、《万

家寨水控阳光采购平台》上发布。

十.联系方式：

采购单位：山西汾河灌溉管理有限公司

联 系 人：郝增胜

联系电话：13994550755

采购代理机构：山西衡宇招标代理有限公司

地 址：山西省太原市长风街 113 号千禧大厦 16层



联 系 人：赵超丰、李晋

联系电话：0351-4605078、18903469083、17696023999


	汾西供水管理中心购置闸机项目谈判采购公告

